

BILANCIO CONSOLIDATO AL 30 GIUGNO 2016
(importi in Euro)

| SITUAZIONE PATRIMONIALE | Note | 30/06/2016 |
|---|------|-------------------|
| ATTIVITA' NON CORRENTI | | |
| Immobilizzazioni Immateriali | 8 | 1.736.668 |
| Immobilizzazioni Materiali | 9 | 11.746.151 |
| Immobilizzazioni Finanziarie | | 60.000 |
| Attività finanziarie disponibili per la vendita | 11 | 0 |
| Altre attività finanziarie non correnti | | 0 |
| Strumenti finanziari derivati | 12 | 0 |
| Attività per imposte differite | 22 | 185.057 |
| Altre attività non correnti | 14 | 1.878.189 |
| Totale Attività Non Correnti | | 15.606.065 |
| ATTIVITA' CORRENTI | | |
| Crediti commerciali | 12 | 354.815 |
| Altre attività correnti | 12 | 569.775 |
| Beni Materiali disponibili per la vendita | 13 | 99.899 |
| Attività finanziarie correnti | 11 | 0 |
| Attività per imposte correnti | 14 | 12.860 |
| Disponibilità liquide e mezzi equivalenti | 15 | 2.739.327 |
| Totale Attività Correnti | | 3.776.676 |
| TOTALE ATTIVITA' | | 19.382.741 |

| | | |
|---|----|-------------------|
| PATRIMONIO NETTO | | |
| Capitale Sociale | 16 | 5.663.343 |
| Fondo Sovrapprezzo Azioni | 16 | 3.593.059 |
| Riserve | 17 | 168.882 |
| Utili/(Perdite) esercizi precedenti | | (6.106.672) |
| Utile/(Perdita) dell'esercizio | | (1.086.563) |
| Patrimonio Netto di Gruppo | | 2.232.049 |
| Interessi di minoranze | | (218.869) |
| Totale Patrimonio Netto | | 2.013.180 |
| PASSIVITA' NON CORRENTI | | |
| Passività finanziarie non correnti | 18 | 15.680.874 |
| Passività per imposte differite | 23 | 0 |
| Strumenti finanziari derivati | 19 | 0 |
| Fondi rischi e oneri | 21 | 20.000 |
| Altre passività non correnti | | 0 |
| Totale Passività Non Correnti | | 15.700.874 |
| PASSIVITA' CORRENTI | | |
| Passività finanziarie correnti | 18 | 970.030 |
| Debiti commerciali | 20 | 299.830 |
| Debiti per imposte | 22 | 30.568 |
| Altre passività correnti | 20 | 368.259 |
| Totale Passività Correnti | | 1.668.687 |
| TOTALE PASSIVITA' | | 17.369.561 |
| TOTALE PATRIMONIO NETTO E PASSIVITA' | | 19.382.741 |

BILANCIO CONSOLIDATO AL 30 GIUGNO 2016
(importi in Euro)

| CONTO ECONOMICO CONSOLIDATO | Note | 30/06/2016 |
|---|-------------|--------------------|
| Ricavi di gestione | | 587.005 |
| Altri ricavi e proventi | | 43.255 |
| Totale Ricavi e proventi | 23 | 630.260 |
| Acquisti | | (17) |
| Costi per godimento beni di terzi | 24 | (47.131) |
| Costi per servizi tecnici | 24 | (159.028) |
| Spese amministrative | 25 | (329.602) |
| Altri servizi | 25 | (132.866) |
| Altri costi | 26 | (46.706) |
| Altri ricavi | 26 | 0 |
| Totale Costi operativi | | (715.350) |
| Margine Operativo Lordo (EBITDA) | | (85.090) |
| Ammortamento Immobilizzazioni immateriali | | (150.773) |
| Ammortamento Impianti e macchinari | | (328.333) |
| Accantonamenti a fondi spese | | 0 |
| Altre svalutazioni | | 0 |
| Totale Ammortamenti, accantonamenti e svalutazioni | 27 | (479.106) |
| Risultato Operativo gestione caratteristica (EBIT) | | (564.196) |
| Proventi Finanziari | | 16 |
| Oneri Finanziari | | (543.525) |
| Totale proventi e oneri gestione finanziaria | 28 | (543.509) |
| Proventi Straordinari | | 0 |
| Oneri Straordinari | | (11.798) |
| Totale proventi e oneri straordinari | 28 | (11.798) |
| Risultato ante imposte | | (1.119.503) |
| Imposte correnti | | 0 |
| Imposte differite | | 0 |
| Totale imposte sul reddito | 22 | 0 |
| Utile (Perdita) Netto dell'esercizio | | (1.119.503) |